

HJKP ApS
c/o Hans Jørn Krog Pedersen

Fredericiagade 20, 4.tv.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.05.2020 - 30.04.2021

39. regnskabsår

CVR. nr. 37 92 89 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. juli 2021

Hans Jørn Krog Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.05.2020 - 30.04.2021	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.04.2021	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet HJKP ApS
c/o Hans Jørn Krog Pedersen
Fredericiagade 20, 4.tv.
6000 Kolding

Telefon: 40 18 18 24

CVR-nr.: 37 92 89 17
Stiftet: 15. september 1981
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion Hans Jørn Krog Pedersen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets aktiver har bestået i holdingvirksomhed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.050.454, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.611.932 og en egenkapital på kr. 5.307.131.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.05.2020 - 30.04.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTORESULTAT	-39.701	-35.011
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	3.319
Finansielle indtægter	1.387.939	242.743
Finansielle omkostninger	-652	-79.777
Ordinært resultat før skat	1.347.586	131.274
1 Skat af årets resultat	-297.132	-28.204
ÅRETS RESULTAT	1.050.454	103.070
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	363.000	110.600
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	-506.050
Overført resultat	687.454	498.520
DISPONERET I ALT	1.050.454	103.070

BALANCE PR. 30.04.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.377.806	3.861.689
Andre tilgodehavender	175.170	229.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.552.976	4.091.480
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.552.976	4.091.480
Likvide beholdninger	58.956	305.512
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	58.956	305.512
AKTIVER I ALT	5.611.932	4.396.992

BALANCE PR. 30.04.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.904.131	4.216.678
Afsat udbytte for regnskabsåret	363.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	5.307.131	4.367.278
Selskabsskat	281.551	13.714
Anden gæld	23.250	16.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	304.801	29.714
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	304.801	29.714
PASSIVER I ALT	5.611.932	4.396.992

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.04.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	110.600
Betalt udbytte	-110.600
Udbytte	363.000
Saldo ultimo	363.000
Overført resultat	
Saldo primo	4.216.678
Årets resultat	687.453
Saldo ultimo	4.904.131
Egenkapital ultimo	5.307.131

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	297.132	28.204
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	297.132	28.204

2 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Hans Jørn Krog Pedersen, Fredericiagade 20, 4. tv., 6000 Kolding

Sonja Krog Pedersen, Fredericiagade 20, 4. tv., 6000 Kolding

3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
